
Dersin Adı Sorumlu Öğretim Üyesi

EET-419 GÜÇ SİSTEMLERİ 16503542 FARUK AKYÜREK

EET-420 GÜÇ SİSTEMLERİ 14546064 BÜŞRA KAYA

EET-420 GÜÇ SİSTEMLERİ 14546021 EMRE ÖZDEMİR

EET-420 GÜÇ SİSTEMLERİ 14504028 ATA KOŞER

EET-420 GÜÇ SİSTEMLERİ 14546049 GÜL AKBULUT

EET-420 GÜÇ SİSTEMLERİ 14504013 İBRAHİM GÜLENAY

EET-420 GÜÇ SİSTEMLERİ 14546501 EMİNE EDA KOYUNCU

EET-420 GÜÇ SİSTEMLERİ 15503561 CEMAL ZAFER KARLIOĞLU

EET-420 GÜÇ SİSTEMLERİ 13503563 MUHAMMED TEKBAŞ

EET-453 GÜÇ SİSTEMLERİ ANALİZİ 16503562 PINAR KIZILKAYA

EET-450 GÜÇ SİSTEMLERİ ANALİZİ 16503032 ENES MUHAMMED UĞUR

EET-440 ENERJİ İLT.ve DAĞT. 16503403 KERİM ALTINDAŞ

EET-201 DEVRE ANALİZİ-I 16503904 HAKAN ÖZSOLAK

EET-202 DEVRE ANALİZİ-II 15503801 ORHAN ÖNEN

EET-202 DEVRE ANALİZİ-II 14546564 SADETTİN KOÇER

EET-202 DEVRE ANALİZİ-II 13503009 FURKAN KINIK

EET-325 YENİLENEBİLİR ENR. KAYNAK. 15504011 KAVAS AKA

EET-325 YENİLENEBİLİR ENR. KAYNAK. 15504008 FERDİ ÇETİN

EET-358 ENERJİ SİSTEMLERİ 15504505 MÜCAHİT HOŞÇA

EET-358 ENERJİ SİSTEMLERİ 16504020 ERDEM ARAS

EET-307 ENERJİ SİSTEMLERİ 13503549 SİRAÇ ŞAYLI

EET-307 ENERJİ SİSTEMLERİ 13503567 MEHMET HAKAN DAŞKOL

EET-307 ENERJİ SİSTEMLERİ 15503557 MEHMET YENİ

EET-307 ENERJİ SİSTEMLERİ 15503549 HİLAL DEMİR

EET-307 ENERJİ SİSTEMLERİ 14546048 MAHMUT BASYAN

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 15503560 MUHAMMED YUSUF CAN

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 16503068 HALİM SARIKAYA

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 15503006 ÖKKEŞ ÖZŞİMŞEK

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 14546020 EMRE KARAKURT

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 180503049 ŞEMSETTİN ÇAKIR

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 14504511 EMRE DOĞAN

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 14546524 DERYA DURMUŞ

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 185503014 İZZET DEĞİRMENCİ

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 13503549 SİRAÇ ŞAYLI

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 15503567 ALİ CAN FIRAT

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 15503041 TALHA DOĞAN

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 13503567 MEHMET HAKAN DAŞKOL

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 14546515 MÜSLÜM TUĞAL

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 180503055 ABDULKADİR ÇELİK

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 14546041 NURBANU GÜN

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 13503009 FURKAN KINIK

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 185503010 HACI KAVAK

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 14546064 BÜŞRA KAYA

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 13503010 NESRİN BEŞİR

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 15503561 CEMAL ZAFER KARLIOĞLU

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 175503314 ERDEM BİRAL

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 14546544 YUSUF ÇELİK

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 14546034 SELCAN ALTUNTAŞ

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 15503549 HİLAL DEMİR

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 14546048 MAHMUT BASYAN

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 14546004 UYGAR ERDEMİR

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 14546023 İLYAS KALİ

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 14546501 EMİNE EDA KOYUNCU

EET-331 GÜÇ ELEKTRONİĞİ 13503563 MUHAMMED TEKBAŞ

EET-349 GÜÇ ELEKTRONİĞİ-I 190503021 MEHMET KUTVAL

EET-211 ELEKTRONİK-I 16503548 FERİDE FULYA BULUT

EET-211 ELEKTRONİK-I 13503053 HAYRUNNİSA ŞAHİN 

EET-201 ELEKTRONİK-I 16503904 HAKAN ÖZSOLAK

EET-212 ELEKTRONİK-II 16503507 YÜKSEL ÖZ

EET-432 Sürücü Sistemleri ve Kontrolü 14504507 CUMA AYKUT

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 16503068 HALİM SARIKAYA

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 14546020 EMRE KARAKURT

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 180503049 ŞEMSETTİN ÇAKIR

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 14504511 EMRE DOĞAN

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 14546524 DERYA DURMUŞ

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 185503014 İZZET DEĞİRMENCİ

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 15503041 TALHA DOĞAN

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 180503053 MEHMET AYDIN PINARCI

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 14504005 ERSİN DARBAŞ

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 15503803 ŞAHİN ACUN

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 180503055 ABDULKADİR ÇELİK

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 13503543 MEHMET HANSU

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 170503308 ABDULLAH EMRE SAFİ

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 185503310 HACI KAVAK

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 13503053 HAYRUNNİSA ŞAHİN 

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 12504536 NUMAN BİRİNCİ

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 13503010 NESRİN BEŞİR

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 15503029 MERVE BULUT

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 175503314 ERDEM BİRAL

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 14546544 YUSUF ÇELİK

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 14546021 EMRE ÖZDEMİR

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 14546004 UYGAR ERDEMİR

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 14546023 İLYAS KALİ

EET-311 SİNYALLER VE SİSTEMLER 13503523 BURAK SUAT AKIN

EET-353 SİNYALLER VE SİSTEMLER 170503303 HÜSEYİN EMRE KÖSE

EET-353 SİNYALLER VE SİSTEMLER 175503306 UFUK YILDIRIM

EET-353 SİNYALLER VE SİSTEMLER 16503562 PINAR KIZILKAYA

EET-353 SİNYALLER VE SİSTEMLER 190503020 CEM KARATEPE

EET-353 SİNYALLER VE SİSTEMLER 190503021 MEHMET KUTVAL

EET-353 SİNYALLER VE SİSTEMLER 16503403 KERİM ALTINDAŞ

EET-353 SİNYALLER VE SİSTEMLER 16503018 FURKAN GÖKÇE

EET-302 Mikroişlemciler 14546533 BERFİN OGUR

EET-302Mikroişlemciler 13503047 CİHAN SAVAŞ

EET-306 SAYISAL KONTROL 12504510 HAKAN ÖZCAN

EET-306 SAYISAL KONTROL 12504548 NİHAT EFECAN YILDIRIM

EET-305 KONTROL SİSTEMLERİ 16503542 FARUK AKYÜREK

EET-305 KONTROL SİSTEMLERİ 15503043 MUHAMMET BUĞRA ARSLAN

EET-320  Elektrik Makinaları-II 14546533 BERFİN OGUR

EET-320  Elektrik Makinaları-II 14504507 CUMA AYKUT

EET-320  Elektrik Makinaları-II 12504510 HAKAN ÖZCAN

EET-430 PROG.LOJİK. DENT. 12504536 NUMAN BİRİNCİ Prof.Dr.Hanifi GÜLDEMİR

EET-310 SAYISAL HABERLEŞME 12504548 NİHAT EFECAN YILDIRIM Prof.Dr. Abdulkadir ŞENGÜR

İKT-253 Mühendislik Ekonomisi 14504514 SEDAT MEMİŞ Doç.Dr.Çetin GENCER
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